
UCHWAŁA NR XV/119/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej  Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Oświaty 
w Malechowie

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2015 r.  poz. 1515) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust.3, ust. 4 pkt. 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  ( Dz. U.  z 2013 r. poz. 885, ze zm.  ) Rada Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Likwiduje się jednostkę budżetową pod nazwą Zespół Ekonomiczno Administracyjny 
Oświaty w Malechowie.

2. Ustala się terminy:

1) rozpoczęcie likwidacji na dzień  31 grudnia 2015 r.

2) zakończenie likwidacji na dzień 30 kwietnia 2016 r.

§ 2. Wyznacza się  Dyrektora Ryszarda Grzeszczuka jako osobę odpowiedzialną za likwidację  
Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Oświaty w Malechowie.

§ 3. Czynności likwidacyjne obejmują w szczególności:

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami
o rachunkowości, w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych 
majątku trwałego znajdującego się w użytkowaniu  likwidowanej jednostki budżetowej;

2) sporządzenie sprawozdań  budżetowych  i finansowych;

3) sporządzenie protokołów stanu majątku, należności i  zobowiązań;

4) zgłoszenie likwidacji właściwemu Zakładowi Ubezpieczeń Społecznych, Urzędowi Skarbowemu
i Wojewódzkiemu  Urzędowi Statystycznemu oraz innym urzędom  i podmiotom;

5) zgłoszenie zmiany  do podmiotów, z którymi Zespół  Ekonomiczno Administracyjny Oświaty
w Malechowie jest związany umowami cywilnoprawnymi;

6) archiwizowanie dokumentacji płacowej, pracowniczej i finansowej oraz przekazanie jej do 
archiwum Urzędu Gminy Malechowo do dnia 30 kwietnia 2016 r.

§ 4. Mienie po zlikwidowanej jednostce budżetowej pozostawia się w majątku Gminy Malechowo.

§ 5. 1. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki budżetowej przejmuje Urząd Gminy 
Malechowo.

2. Środki pieniężne w kasie i na rachunku bieżącym  Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego 
Oświaty  w Malechowie  podlegają wpłacie na rachunek bankowy  Gminy Malechowo.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Malechowo.

Id: 94E53285-D2B5-4B5E-BACE-338EC96C63C7. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 94E53285-D2B5-4B5E-BACE-338EC96C63C7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ( Dz. U. z 2015 r.
poz. 1515) oraz ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych art. 12 ust. 1 pkt 2
( Dz.U. z 2013 r. poz. 885, ze zm. ) kompetencje w zakresie tworzenia, łączenia i reorganizacji
gminnych jednostek organizacyjnych przypisuje organowi stanowiącemu jednostki samorządu
terytorialnego.
Zgodnie z zapisami art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 r. o zmianie ustawy
o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw, która wchodzi w życie z dniem stycznia
2016 r. ( Dz. U. z 28 lipca 2015 r. poz. 1045), jednostki obsługi ekonomiczno – administracyjnej
szkół i placówek, utworzone przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie art. 5 ust. 9
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.),
mogą działać na dotychczasowych zasadach nie dłużej niż do 31 grudnia 2016 r.
Zadania dotychczas wykonywane przez Zespół Ekonomiczno Administracyjny Oświaty
w Malechowie realizować będzie Urząd Gminy Malechowo.

Id: 94E53285-D2B5-4B5E-BACE-338EC96C63C7. Podpisany Strona 1




